Amt Lebus , 5. Marz 2013
Der Amtsdirektor

Stadt Lebus
Hauptausschuss

Bekanntmachunq

Gemal der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache kelmiig dass der Vorsitzende des
Hauptausschusses die nachste Sitzung fur

Donnerstagden 14.03.2013, um 18:30 Uhr

Beratungsraum im Amtsgebaude, Breite Stral’e 2@ 58bus

mit folgenderTagesordnungeinberufen hat:

Offentlicher Teil

1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.

3.2.

4.

Zur Geschaftsordnung

Feststellung der ordnungsgemalfen Ladung

Feststellung von Ausschliel3ungsgrinden

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Einwendungen gegen die Niederschriftenniiteher Teil vom 06.12.2012 und vom
21.01.2013

Auswertung der Niederschriften 6ffentlicheil vom 06.12.2012 und vom 21.01.2013
Einwohneranfragen

Vorbereitung der Stadtverordnetenversammamdl4.03.2013, 6ffentlicher Teil
Beratung zum Abwagungsbeschluss zum Belgapianes "Gewachshausanlage Mall-
now" (SL/522/2013)

Beratung zum Satzungsbeschluss zum Bebaplamg'Gewachshausanlage Mallnow"
(SL/523/2013)

Sonstiges

Nicht offentlicher Teil

5. Einwendungen gegen die Niederschriften ridfentlicher Teil vom 06.12.2012 und
vom 21.01.2013

6.  Auswertung der Niederschriften nicht offestier Teil vom 06.12.2012 und vom
21.01.2013

7.  Vorbereitung der Stadtverordnetenversamméamgdl4.03.2013, nicht 6ffentlicher Tell

7.1. Beratung zur Fortentwicklung der E.ON e&&li% (SL/521/2013)

7.2. Beratung zu Grundsticksangelegenheiterb(®I2013)

8. Beratung und Beschlussfassung zu Personadmagdeiten

9. Sonstiges

Friedemann

Amtsdirektor



